
SMLOUVA O DÍLO

Číslo: RES/115 23 R1
Uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku

ve znění zák. č. 513/91 Sb.

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Městská sportovní Turnov, s.r.o.
Vojtěcha Maška 2300, Turnov 51101
IČO: 2594164
Zastoupené: jednatelem, Ing. Jiří Veselka, MBA

2. Zhotovitel: REMOV Sport, s.r.o.
Topolová 584, 434 01 Most
IČO: 27304108
DIČ: CZ 27304108
Bankovní spojení: ČSOB, 
Zastoupený: Ing. Adélou Dohnalovou - jednatelkou společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ústí
nad Labem, oddíl C, vložka 23473.

II.
Předmět díla

Místo plnění předmětu díla: „Zimní stadion Maškova zahrada - Turnov“

Předmětem plnění díla je: Dodávka a montáž bezbariérového vstupu na zimním stadionu
Maškova zahrada - Turnov dle cenové nabídky č. RES/115/23 R1 Nabídka je nedílnou
součástí této SoD.

III.
Termín plnění

1. Termín realizace: duben 2025

Event. další postupové termíny budou dohodnuty mezi objednatelem a zhotovitelem
v průběhu provádění prací.



IV.
Cena díla

Cena za dílo je stanovena dohodou obou stran ve výši:
Částka bez DPH 91 550,- Kč
DPH 21% 19 225,50 Kč
Celková částka s DPH 110 775,50 Kč

Tato cena je platná po celou dobu realizace a je neměnná. Zvýšení ceny je možné pouze při
změně objemu prací.

V.
Platební podmínky

I. Konečná cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktury, kterou
zhotovitel předloží po úplném dokončení předání díla vč. příslušných dokladů. Faktura musí
splňovat všechny náležitosti daňového dokladu. Mantinel je až do úplného zaplacení
majetkem zhotovitele. Splatnost konečné faktury je 14 dní.

VI.
Záruka a odpovědnost za škody.

1/ Zhotovitel poskytne objednateli záruku na dílo po dobu 24 měsíce od data řádného předání
a převzetí díla.

2/ Zhotovitel odpovídá za škody jím zaviněné či způsobené na majetku objednatele či
konstrukcích a dodávkách ostatních dodavatelů.

3/ Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu způsobené škody a vady
i v případě, že je nezpůsobil, ale zjistil při provádění předmětu díla.

VII.
Podmínky provedení díla,

1/ Objednavatel poskytne zhotoviteli bezúplatně el. proud (230V min. 10A). Mechanismus
vhodný na složení materiálu a skel z kamiónů na stavbě bezprostředně po příjezdu kamiónů
na staveniště.

2/ Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků v místě plnění díla a
byl seznámen se specifickými podmínkami BOZP na staveništi i na zařízení staveniště.

3/ Zhotovitel po dobu provádění prací v místě plnění díla odpovídá za úklid a pořádek svého
pracoviště a průběžně bude likvidovat odpad a suť ze své činnosti na vlastní náklady.



4/ Dílo bude splňovat podmínky právních předpisů a příslušných doporučených norem.

5/ Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených prací. Na případné vady materiálů dodávaných
objednatelem je povinen ihned upozornit zástupce objednatele.

6/ Práce a konstrukce, které budou při další realizaci díla zakryty, budou prověřeny zástupcem
objednatele na prokazatelnou výzvu zhotovitele nejméně Iden před zakrytím. Nedostaví-li se
objednatel k přejímce, může zhotovitel provést zakrytí.

7/ Organizační a materiálové zajištění díla je obsahem plnění zhotovitele.

8/ Zhotovitel byl seznámen s projektovou dokumentací a podmínkami na staveništi a
prohlašuje, že jsou mu známi veškeré podmínky k provádění díla.

VIII.
Smluvní pokuty

1/ Při nesplnění termínu dokončení díla zhotovitelem je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,01
%, za každý den prodlení.

2/ Při nesplnění platebních povinností objednatele je sjednána pokuta ve výši 0,01 % za každý
den prodlení po lhůtě splatnosti.

3/ Tato pokuta se nevztahuje na případy, kdy placení faktur bylo pozastaveno z důvodů, kdy
dílo není prováděné v souladu a kvalitě s projektovou dokumentací nebo doporučených norem
až do doby odstranění vad nebo ukončení závadného chování zhotovitele s tím, že na tyto
neshody bylo upozorněno ve stavebním deníku, nebo jiným zápisem.

IX.
Závěrečná ustanovení

1/ Podpisem této smlouvy je zároveň předáno a převzato staveniště pro provedení předmětu
díla podle odst. II. bod 1/ a 2/.

2/ Zhotovitel prohlašuje, že je podnikem odborně způsobilým provést objednané dílo řádně a
kvalitně. Jeho zaměstnanci jsou proškoleni v předpisech pro zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a požární ochrany a jsou pojištěni pro případ úrazu nebo úmrtí v důsledku
pracovního úrazu či nemoci z povolání.

3/ Smluvní strany se zavazují, že obsah smlouvy o dílo nebude sdělován třetím osobám a
bude považován za obchodní tajemství. Nedodržení této úmluvy může být důvodem
k uplatnění finanční sankce, případně k odstoupení od smlouvy.



4/ Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými, smluvními dodatky podepsanými
zástupci obou smluvních stran.

5/ Při vážném porušení závazků vyplývající z této smlouvy jedné či druhé straně, může být
smlouva zrušena s okamžitou platností.

Za vážné porušení smlouvy se považuje
nedodržení kvality díla ze strany zhotovitele

- pracovní výkon zhotovitele pod hranicí obecně přijatých výkonových norem
- prodlení v platbě objednatele 10 dní po době splatnosti
- nezajištění staveniště vhodného pro provedení díla objednatele
- neposkytnutí základních hygienických a sociálních podmínek objednatelem

6/ Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní
strana jeden výtisk.

V Turnově dne: 50 • £ . 10 2. V Mostě dne:

Měs t ská  sporty

Zhotovitel
Digitálně podepsal
Ing. Adéla Dohnalová
Datum: 2024.08.29
09:08:á

Ing. Jiří Veselk;
jednatel

Adéla Dohnalová
jednatel




